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Tõrva valla üldplaneeringu ja KSH aruande 

eelnõu avalik väljapanek                 

 

 

Tõrva valla üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) aruande eelnõu 

avalik väljapanek toimub 20.06.2020 – 31.07.2020. Avaliku väljapaneku ajal saab materjalidega 

tutvuda Tõrva valla veebilehel https://torva.kovtp.ee/uldplaneering. Paberkandjal materjalidega 

on võimalik tutvuda Tõrva vallamajas aadressil Kevade 1 (tel 766 5310), Riidaja Raamatukogus 

(tel 763 4524) ning Hummuli aleviku, Ala küla ja Linna küla kauplustes. Vallamajas ning 

raamatukogudes materjalidega tutvumise soovi korral palume ette teatada ehk registreeruda. 

Etteteatamine on vajalik, et tagada isikute ohutus seoses koroonaviiruse levikuga. 

 

Vaatamata asjaolule, et seisuga 18.05.2020 lõppes riigis välja kuulutatud eriolukord (Vabariigi 

Valitsuse 12.03.2020 korraldus nr 76) on avalike kogunemiste puhul tegemist sündmustega, kus 

tuleb jätkuvalt järgida koroonaviirust ennetavaid reegleid. Eesmärgil tagada avalikustamisel 

osalevate inimeste tervise ohutus, lähtub Tõrva Vallavalitsus üldplaneeringu ja KSH aruande 

materjalide avalikustamise ja avalikustamisele järgnevate arutelude korraldamisel ettevaatuse 

printsiibist.   

Eeltoodust tulenevalt soovitame materjalidega tutvuda elektroonilisel teel. Kui kodustes 

tingimustes ei osutu see võimalikuks, on elektrooniliselt materjalidega võimalik tutvuda: 

1. Tõrva Linnaraamatukogus tööaegadel, registreerimine telefonil 766 5333; 

2. Hummuli Raamatukogus tööaegadel kuni 03.07.2020, registreerimine telefonil 767 9768; 

3. Helme Raamatukogus (Linna küla) tööaegadel, registreerimine telefonil 763 5441; 

4. Riidaja Raamatukogus tööaegadel, registreerimine telefonil 763 4524; 

5. Taagepera Raamatukogus tööaegadel kuni 01.07.2020, registreerimine telefonil 763 5516. 

 

Avalikule väljapanekule järgnevalt toimuvad avalikud arutelud: 

Hummuli Rahvamajas 03.09.2020   kell 18.00 

Riidaja Kultuurimajas  07.09.2020  kell 18.00 

Ala Rahvamajas   08.09.2020  kell 18.00 

Tõrva Gümnaasiumi saalis 10.09.2020 kell 18.00 
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Üldplaneeringu koostamise eesmärk on valla ruumilise arengu põhimõtete ja suundumuste 

määratlemine ning eelduste loomine hea elukeskkonna kujundamiseks. Planeeringuala hõlmab 

tervet Tõrva valda, mille suurus on ligikaudu 649 km². Üldplaneeringuga lahendatakse lähtuvalt 

valla ruumilistest vajadustest planeerimisseaduse (PlanS) § 75 toodud ülesanded – maa-alade 

kasutus- ja ehitustingimused, transpordivõrgustiku ja muu taristu üldised asukohad jt valla 

arenguks olulised teemad. Üldplaneeringu algataja ning kehtestaja on Tõrva Vallavolikogu,  

koostamise korraldaja on Tõrva Vallavalitsus. Planeeringu koostamisel konsulteerib vald 

ettevõttega OÜ Hendrikson&Ko. 

 

Kahaneva rahvastiku tingimustes on arengu suunamisel eesmärgiks eelkõige olemasoleva elu- ja 

ettevõtluskeskkonna kvaliteedi parandamine ja atraktiivsuse tõstmine. Samas on elu- ja 

ettevõtluskeskkonna elavdamiseks planeeritud uusi arendusalasid, et rikastada elamufondi, luua 

elukoha osas täiendavaid valikuvõimalusi ja rajada uusi ettevõtteid.  

Täiendavalt elamumaad on planeeritud erineva tasandi keskustes, eelkõige Tõrva linna. Tõrva 

linna rolli piirkondliku keskusena tugevdatakse  mitmekesisema ja paindlikuma maakasutuse 

(segafunktsiooniga alade) planeerimise kaudu, pöörates tähelepanu erinevate teenuste ning 

avaliku ruumi kättesaadavusele. Ettevõtlusaladeks on planeeritud logistiliselt soodsad asukohad 

ja juba toimivad ettevõtluspiirkonnad. 

Üldplaneeringu koostamisega paralleelselt viiakse läbi KSH. KSH selgitab, kirjeldab ja hindab 

üldplaneeringu elluviimisega kaasnevat olulist keskkonnamõju ja määrab vajadusel mõjude 

leevendusmeetmed ja suunised edaspidiseks, arvestades üldplaneeringu eesmärke ja käsitletavat 

territooriumi. KSH tulemused on planeeringu eelnõu etapis integreeritud üldplaneeringu 

seletuskirja. KSH tulemusel selgus, et Tõrva valla üldplaneeringu elluviimisega ei kaasne olulist 

ebasoodsat keskkonnamõju. Planeeringulahendusel on üldiselt positiivne mõju valla arengule, 

luues võimalused ruumiliseks arenguks, pöörates tähelepanu väärtuste säilimisele, kvaliteetse ja 

inimsõbraliku elu- ja ettevõtluskeskkonna kujundamisele ning erineva kasutusotstarbega maa-

alade külgnemisel tekkida võivate konfliktide ennetamisele. Piiriülest mõju valla üldplaneeringu 

elluviimisel ei kaasne. 

Vastavalt PlanS § 82 lõikele 2 on eelnõu avaliku väljapaneku jooksul igal isikul õigus avaldada 

üldplaneeringu ja KSH aruande eelnõu kohta arvamust.  

 

Arvamused edastada kirjalikult kas posti või elektronposti teel eelnõu avaliku väljapaneku 

jooksul Tõrva Vallavalitsusele aadressil Kevade 1, Tõrva või elektrooniliselt torva@torva.ee. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                            

 

Maido Ruusmann  

vallavanem                                                                       

 
 

 

 
Dokumendi koostaja:  

Terje Tomson 

766 5318 terje@torva.ee 


